



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Citydent ApS

Stuðiestrædet 51, 2., 1554 København

CVR-nr. 26 10 85 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Inge E. Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Citydent ApS
Studivestret 51, 2.
1554 København

Telefon: 33114499
Hjemmeside: www.citydent.dk

CVR-nr.: 26 10 85 19
Stiftet: 21. juni 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Inge E. Madsen, Biskop Svanes Vej 58C, 3460 Birkerød

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.547.892 kr. mod 5.270.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.309 kr. mod 878.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.547.892	5.270.735
1 Personaleomkostninger	-4.102.983	-3.964.915
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-210.065</u>	<u>-158.302</u>
Driftsresultat	234.844	1.147.518
Andre finansielle indtægter	207.992	55.623
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.983</u>	<u>-74.689</u>
Resultat før skat	435.853	1.128.452
Skat af årets resultat	<u>-99.544</u>	<u>-249.557</u>
Årets resultat	336.309	878.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	<u>283.409</u>	<u>827.195</u>
Disponeret i alt	336.309	878.895



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.065.905	1.105.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.065.905</u>	<u>1.105.557</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.462.639	1.179.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.462.639</u>	<u>1.179.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.528.544</u>	<u>2.284.705</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.500	33.500
Varebeholdninger i alt	<u>33.500</u>	<u>33.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	533.723	620.169
Tilgodehavende selskabsskat	101.602	90.731
Andre tilgodehavender	60.236	62.987
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.285	32.047
Periodeafgrænsningsposter	14.690	0
Tilgodehavender i alt	<u>739.536</u>	<u>805.934</u>
Likvide beholdninger	385.031	1.284.415
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.158.067</u>	<u>2.123.849</u>
Aktiver i alt	<u>4.686.611</u>	<u>4.408.554</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.714.185	3.430.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>3.892.085</u>	<u>3.607.477</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.180	68.288
Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.180</u>	<u>68.288</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.091	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.782	117.424
Selskabsskat	34.826	0
Anden gæld	461.647	615.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.346</u>	<u>732.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>719.346</u>	<u>732.789</u>
 Passiver i alt	 <u>4.686.611</u>	 <u>4.408.554</u>



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.520.462	3.476.919
Pensioner	332.706	322.135
Andre omkostninger til social sikring	65.332	55.824
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>184.483</u>	<u>110.037</u>
	<u>4.102.983</u>	<u>3.964.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
Direktion	skabsåret	december 2017
	10,05	29.285
	23.619	


